
                  WallRiverSkate 29-30.1.2022 kilpailuvahvistus  
 
 
 
 
 

 
Seinäjoen Taitoluistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne WallRiverSkate 
yksinluistelun kutsukilpailuun. 
 
Paikka Energia Areena (Jouppilanvuoren jäähalli) sekä lauantaina 29.1 myös Seinäjoen jäähalli (tien 

toisella puolella).   
Energia Areena: https://www.seinajoki.fi/kulttuuri-ja-liikunta/liikunta/liikunta-ja-
ulkoilupaikat/jaaurheilukeskus-ja-jaahallit/jouppilanvuoren-jaahalli/#22749bc6 
Seinäjoen Jäähalli: https://www.seinajoki.fi/kulttuuri-ja-liikunta/liikunta/liikunta-ja-
ulkoilupaikat/jaaurheilukeskus-ja-jaahallit/seinajoen-jaahalli/ 

Alustava aikataulu ja kilpailusarjat 
Lauantai 29.1 klo 8:30-12:45 
Seinäjoen Jäähalli JH2 

Taitajat, Minit Pojat, Minit 2013 ja nuor., Aluenoviisit 

Lauantai 29.1 klo 9:00-19:50 
Energia Areena JH1 

Silmut A, Aluejuniorit, Silmut B, Debytantit, SM-Noviisit, 
Juniorit 

Sunnuntai 30.1 klo 9:00-
17:30 Energia Areena JH1 

Noviisit, Minit 2012, Aluedebytantit, Aluesilmut, Tintit 

 
Kilpailusarjat Tintit, Minit ja Taitajat on jaettu ikäryhmiin. Tintit luistelevat parittain. 
Pidätämme oikeuden aikataulun muutoksiin ja noudatamme joustavaa aikataulua koko 
kilpailun ajan.  

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2021-2022. 
 
Kentän koko 28m x 58m 
 
Arviointi ja osallistumismaksut: Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarikulujen yhteydessä.  
  Sarja  Arviointi 

Tintit Suorituksen arviointi 

Minit / Taitajat / Aluesilmut Laajennettu tähtiarviointi 

Aluedebytantit / Aluenoviisit Laajennettu tähtiarviointi 

Silmut B / Silmut A ISU-arviointi 

Debytantit / Noviisit / SM-noviisit ISU-arviointi 

Aluejuniorit / Juniorit ISU-arviointi 

  Sarja  Osallistumismaksu 

Tintit 15€ 

Minit / Taitajat / Aluesilmut  25€ 

Aluedebytantit / Aluenoviisit 25€ 

Silmut B / Silmut A 40€ 

Debytantit / Noviisit / SM-noviisit 45€ 

Aluejuniorit / Juniorit 45€ 

 
Arvioijat Lista arvioijista on liitteenä. 
 
Osallistujat Osallistujalistat ovat liitteenä. 
 
 Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. Kilpailijan peruuttaminen 

on tehtävä sekä Taikkariin että ilmoitettava sähköpostitse osoitteeseen 
kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi  

 
Suunniteltu ohjelma -lomake 

Ohjelma-lomakeet on ladattu Taikkarista. Huomioikaa, että myös B-silmuille tarvitaan 
Taikkariin ohjelmalomake eli niiden B-silmujen osalta joilta se vielä puuttuu, käykää 
lisäämässä elementit lomakkeelle mahdollisimman pikaisesti. 

 
Musiikki Musiikkitiedostot on ladattu Taikkarista. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot 

välittömästi kilpailun jälkeen. 
Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio muistitikulla tallennettuna mp3-
muodossa. Varakopio musiikista tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä 
järjestävän seuran toimesta. 
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Arvonta  Luistelujärjestyksen arvonta suoritetaan tiistaina 25.1 klo 18:00. Jako verryttelyryhmiin tehdään 
torstaina 27.1. klo 18:00. 

       Luistelujärjestys julkaistaan mahdollisimman pian arvonnan jälkeen kilpailun nettisivuilla. 
 Arvonta suoritetaan ISUCalcFS tuloslaskentaohjelman satunnaistoiminnolla (random). 

  
Jäähalliin saapuminen 

Ovet aukeavat kilpailijoille molempina kilpailupäivinä klo 7:30.  
 
Pysäköinti Pysäköinti tapahtuu Energia Areenan (Jouppilanvuoren Jäähalli) tai Seinäjoen Jäähallin 

pihassa. Pysäköinti on maksuton.  
 
Lämmittelytilat Verryttelytiloina Energia Areenalla toimii jäähallin tanssisali sekä ulkoalue. Tanssisalissa saa 

olla vain saman verryttelyryhmän luistelijoita kerrallaan. Verryttelytiloina Seinäjoen Jäähallissa 
toimivat ylä- ja alatasanne sekä ulkoalue. Suosittelemme verryttelyä ulkona sään salliessa. 

 
Palkintojenjako Palkintojenjakoa ei järjestetä. Kilpailijat poistuvat hallilta ripeästi oman suorituksensa jälkeen. 

Palkinnot ja Tähtisarjalaisten diplomit voi noutaa kilpailutoimistosta (Energia Areena) yksi 
henkilö kootusti seuroittain. Mikäli palkintoja/diplomeita ei noudeta, ne postitetaan seuran 
ilmoittamaan osoitteeseen. ISU-arviointisarjoista ei toimiteta tulosteita.   

  
Koronaohjeistus Erillinen liite. Kilpailut järjestetään ilman yleisöä. Hallilla on vahva maskisuositus. 
 
Ruokailu Ruokailu järjestetään arvioijille. Valmentajille järjestämme eväskassit. 
 
Majoitustarjous Skandic Seinäjoki tarjoaa alennuksen päivän hinnasta koodilla FIARB. Varaus alennushintaan 

tulee tehdä vähintään 14 vrk ennen saapumista osoitteessa skandichotels.fi. 
 
Oheispalvelut       Kilpailuissa ei ole kioskia eikä oheispalveluita.   
        Golden Skate tarjoaa alennuskoodit verkkokauppaan kilpailuviikolle. 

 
Kilpailusivut https://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/kilpailukalenteri/kausi-2021-2022/wallriverskate-

29-30-1-2022/   
 

Kilpailun johtaja Virve Hirvilampi 
virve.hirvilampi@netikka.fi / 0500 – 808 640 

 
Jakelu JeS, JyTLS, KeuPa, KK, OLK, PeSal, RoiTa, VLK, UpTL, STLL, arvioijat 
 
Liitteet Osallistujat 
 Alustava aikataulu 

Arvioijat 
Koronaohjeistus 
 

 
TERVETULOA KILPAILEMAAN SEINÄJOELLE! 
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